UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      XÃ KỲ CHÂU                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 19/GM-UBND                               Kỳ Châu, ngày 09 tháng 04 năm 2024

GIẤY MỜI

 Được sự thống nhất của BTV Đảng uỷ, UBND xã tổ chức Buổi làm việc

để xét nguồn gốc tài sản trên đất của các thửa đất bị thu hồi, xét các trường hợp

thuộc diện bố trí Tái định cư khi xây dựng công trình Nâng cấp tuyến kè kết

hợp đường hai bên bờ sông Trí (đoạn từ cầu Trí đến chợ Cầu) thuộc Dự án

Phát triển tổng hợp các đô thị động lực - Tiểu dự án đô thị Kỳ Anh.

Thành phần, trân trọng kính mời:

* Ở huyện Kỳ Anh:

- Đ/c Võ Tá Cương – Phó chủ tịch UBND huyện, Chủ tịch Hội đồng BT,

HT, TĐC dự án.

- Đ/c Lê Tài Tuấn – Trưởng phòng TN&MT, Phó chủ tịch Hội đồng BT,

HT, TĐC dự án;

- Đại diện Phòng Kinh tế - hạ tầng huyện;

- Các đồng chí phụ trách công tác GPMB dự án;

* Ở xã: Thường trực Đảng ủy - HĐND - UBND - MTTQ, Hội đồng tư

vấn đất đai xã, Công an xã.

* Ở cơ sở:  Bí thư chi bộ, Thôn trưởng thôn Thuận Châu

Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ  ngày 10/04/2024 (Chiều thứ Tư)

Địa điểm: Hội trường tầng 2 UBND xã

Kính mời các đại biểu về tham dự đầy đủ và đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:      TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

  - Như thành phần;                     CHỦ TỊCH
  - Lưu: VT.

                                                        Trần Công An

		tranconganh.kychau@hatinh.gov.vn
	2024-04-09T15:45:45+0700

		ubkychau.ka@hatinh.gov.vn
	2024-04-09T15:46:42+0700